PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 1027/QĐĐC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 16 tháng 4 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH
Chỉ thị số 03/2012/CT-UBND ngày 09/4/2012 của UBND tỉnh Đồng Nai

Do sơ xuất trong khâu rà soát văn bản, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Chỉ thị số 03/2012/CT-UBND ngày 09/4/2012 của UBND tỉnh về tăng cường lãnh đạo đối với phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh Đồng Nai như sau
Tại số ký hiệu của Chỉ thị đã ghi:  “Số: 03/2012/CT-UBND”.
Nay sửa lại là: “Số: 10/CT-UBND”.
 Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Chỉ thị số 03/2012/CT-UBND ngày 09/4/2012 của UBND tỉnh Đồng Nai và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                     Trần Minh Phúc

* Chỉ thị số 03/2012/CT-UBND ngày 09/4/2012, trang 2684, Công báo số 45 đăng ngày 31/5/2012.